mesma data que, Abre no orçamento crédito adicional especial ao orçamento geral do município do
exercício financeiro de 2025, junto a Secretaria Municipal de Saúde - SEMSAU com recurso de
superavit financeiro apurado em balanço patrimonial em 31/12/2024, no Valor R$ 67.878,00
(sessenta e sete mil oitocentos e setenta e oito reais), para necessária apreciação nessa Augusta Casa
de Lei.
 
Considerando o relevante interesse público, data vênia, solicitamos seja dada à apreciação da matéria, o
caráter de URGENCIA.
                
Contando com a aquiescência ao nosso Pleito, externamos protesto de elevada estima e distinguida